ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2021 г.						 № 33/110

[bookmark: _GoBack]О регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатным избирательным округам №1, №2, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района

Рассмотрев документы, представленные местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района, в соответствии с пунктом 3 статьи 35.1 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области:
по многомандатному избирательному округу №1:
Иванееву Елену Викторовну, 28.05.1971 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Спасский район, с.Огородниково, образование среднее профессиональное, кассира-операциониста ООО «Автоэконом, выдвинутую местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 28.12.2021 года, время регистрации -  12 час.10 мин.;
Ильинову Светлану Владимировну, 27.01.1976 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Спасский район, с.Огородниково, образование среднее специальное, администратора Ассоциации «Теннисный клуб «Феникс», выдвинутую местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 28.12.2021 года, время регистрации -  12 час.15 мин.;
Таланову Оксану Анатольевну, 16.03.1970 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Спасский район, с.Огородниково, образование среднее профессиональное, кассира-оператора ООО «Автоэконом», выдвинутую местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 28.12.2021 года, время регистрации -  12 час.20 мин.
по многомандатному избирательному округу №2:
Беликова Сергея Юрьевича, 05.10.1977 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Спасский район, с.Добрый Сот, образование среднее, механизатора ООО «Красный Маяк», выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района. Дата регистрации 28.12.2021 года, время регистрации -  12 час.25 мин.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).
4. Направить уведомление о регистрации вышеуказанных кандидатов в газету «Спасские вести» для опубликования.

            Председатель							В.И. Епишкин

            Секретарь								Н.А. Куприянова